
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a příjmení uchazeče:  Bc.  Michal Trejbal

Název práce: Spektrofluorimetrické stanovení derivátů fenothiazinu v lékových formách po
jejich fotooxidaci technikou sekvenční injekční analýzy

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2

Během zpracování zadaného tématu 1

Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :
Diplomová  práce  pana  Trejbala  je  zaměřena  na  studium  SIA  spektrofluorimetrického

stanovem' derivátů fenothiazinu ve farmaceutických přípravcích. Tato práce je pokračováním řady
diplomových  prací  vypracovaných  u  nás  na  katedře  a  věnovaných  aplikaci  průtokových  metod
stanovení ve farmaceutické analýze.

Pan  Trejbal  ve  své  diplomové  práci  úzce  navazuje  na  svoji  bakalářskou  práci,  ve  které
sestavil potřebnou aparatuni pro měřem' včetně  ovládacího  software.  Tuto  aparatuni pak v rámci
diplomové práce pouŽívá. Během experimentální práce pracoval samostatně, k experimentální práci
mohl ze začátku přistupovat s trochu častějším nasazením. Vyhodnocení získaných dat a sepisování
diplomové práce bylo bezproblémové.

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lístek/oprava v textu  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přij etí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO

Navrhovaná celková klasifikace

Datum vypracování posudku: 8.9.2009

Jméno a příjmení, podpis školitele: Doc. RNDr. P. Ry
tovskÝ,CSc


